
Uchwała Nr 315/XLV/2006
Uchwała w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady
Powiatu.

UCHWAŁA NR 315/XLV/2006

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 27 czerwca 2006 r.

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady
Powiatu.

Na podstawie § 29 ust. 2 Statutu Powiatu Otwockiego uchwalonego uchwałą Nr 211/XXIX/2001 z dnia 27
grudnia 2001 r. w związku z uchwałą Nr 314/XLV/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 czerwca 2006 r.
w sprawie odwołania przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu
uchwala się, co następuje:

§ 1.

1.W  głosowaniu jawnym powołano  Panią  Bogumiłę  Więckowską  na  przewodniczącą  Komisji  Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Otwocku.

2.W § 1 pkt. 4 uchwały Nr 11/III/2002 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 23 grudnia 2002 r. wpisuje się imię
i nazwisko: „Bogumiła Więckowska”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


